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Rukouksia seurakunnan puolesta 

 

DIA 1  

Otsikkodia 

 

DIA 2 

Henki yksin tekee eläväksi, lihasta ei ole mitään hyötyä. Ne sanat, jotka olen teille puhunut, ovat 

henki ja elämä. Joh 6:63 

Kiitos Jeesus sanastasi, joka herättää henkemme ja synnyttää meissä elämää. Anna sanasi asua 

runsaana seurakunnissamme, tee se meille eläväksi ja todeksi. Synnytä sen kautta uutta elämää.  

 

DIA 3 

Jolla on korvat, se kuulkoon. Mark 4:9 

Herra, avaa sydämen korvamme kuulemaan, mitä haluat meille puhua.  

Siunaa sanan julistajia ja opettajia. Anna heille taidollisuutta opettaa sanaasi niin, että syntyy 

rajapintoja elämän todellisuuden ja sanasi totuuden välille. Avaa ymmärrystä sanastasi Pyhän 

Henkesi kautta. 

 

DIA 4 

Miten suloiset ovatkaan sinun sanasi! Ne maistuvat hunajaa makeammilta. Ps 119:103 

Anna sanan julistajien ensin itse maistaa sanan makeus, iloita sen antamista oivalluksista ja täyttyä 

sen kylläisyydestä. Tee sana eläväksi heidän kauttaan myös kuulijoille. Puhu itse kullekin niitä 

sanoja, jotka tavoittavat hänen sydämensä, tulevat kohti ja ruokkivat.  Anna heille halua myös itse 

lukea sanaa ja viipyä sen äärellä. Avaa ymmärrystä sanasta niin, että ruokahalu kasvaa ja sana 

tulee yhä rakkaammaksi.  

 

DIA 5 

Jumalan sana on elävä ja väkevä. Se on terävämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka, se iskee 

syvään ja viiltää halki sielun ja hengen, nivelet ja luiden ytimet, se paljastaa sisimmät aikeemme 

ja ajatuksemme. Hepr 4:12 

Herra, kiitos sanan kahdesta terästä: laista ja evankeliumista. Kiitos armon ja totuuden sanasta, 

joka ei lannista, tuhoa ja riko, vaan se nostaa, uudistaa ja parantaa.  Kiitos, että sanassasi on voima 

taitavan kirurgin tavoin korjata se, mikä on vialla. Anna sanan julistajille kirurgin taidollisuutta 

käyttää kaksiteräistä miekkaa. 



 

DIA 6 

Minä opetan sinua, sanoo Herra, minä osoitan sinulle oikean tien. Minä neuvon sinua, katseeni 

seuraa askeleitasi. Ps 32:8 

Taivaallinen Isämme, kiitos ettet anna meidän eksyä, vaan osoitat oikean tien. Kiitos lupauksestasi 

seurata askeleitamme.  

Anna meille seurakuntana halua etsiä sinun tahtoasi ja johdatustasi, ettemme tekisi asioita 

pelkästään oman viisautemme varassa. Johdata meitä, kun suunnittelemme toimintaamme. 

Valaise sanallasi askeleemme ja avaa eteemme oikea tie, jotta sinun hyvät ajatuksesi 

paikkakuntaamme kohtaan voisivat tulla todeksi kauttamme. 

 

DIA 7  

niin käy myös sanan, joka minun suustani lähtee: se ei tyhjänä palaa vaan täyttää tehtävän, 

jonka minä sille annan, ja saa menestymään kaiken, mitä varten sen lähetän. Jes 55:10-11 

Isä, kiitos siitä, että sinä olet yhä uudelleen lähettänyt kansallesi elämää synnyttävän sanasi. Sinun 

sanassasi on uutta luova muutosvoima.  

Lähetä meillekin se sana, jonka tarvitsemme tätä aikaa varten. Lähetä se luomaan uutta elämää 

seurakuntaamme. 

Tuo sanallasi toivoa lamaannuksen keskelle. Siirrä katseemme laskevista kasvukäyristä sinun 

mahdollisuuksiisi. Puhu meille rohkaisun sanoja, että kohottaisimme kasvomme sinuun, elävään 

Jumalaan, joka voit vielä muuttaa kaiken.  

Anna elämää synnyttävä sanasi saarnavirkaa hoitaville, pienryhmissä toimiville ja lähimmäisten 

rinnalla kulkeville. Lähetä sanasi koteihimme ja yhteisöihimme.  

Tavoita sanallasi ihmisten sydämiä monien eri kanavien kautta. Johdata seurakuntaamme 

löytämään ne kanavat, joiden kautta sanasi voi välittyä alueemme ihmisille. 

Kiitos, että sinun suustasi lähtenyt sana ei palaa luoksesi tyhjänä, vaan se toteuttaa tehtävänsä. 

Anna sanallesi menestys. 

 

DIA 8 

Itse Herramme Jeesus Kristus ja Jumala, meidän Isämme…rohkaiskoot sydämiänne ja antakoot 

teille aina voimaa hyviin tekoihin ja puheisiin. 2 Tess 2:16-17 

Anna seurakunnassa meille rohkaisun sanoja toinen toisiamme varten. Anna sanoja, jotka nostavat 

iloon ja toivoon. Loista kauttamme valoasi majakan tavoin ympärillemme. Vahvista haluamme 

hyvään ja ohjaa tekemään sinun tekojasi paikkakunnallamme.   

 

 



 

DIA 9 

Meillä on saamamme armon mukaan erilaisia armolahjoja. Se, jolla on profetoimisen lahja, 

käyttäköön sitä sen mukaan kuin hänellä on uskoa. Palvelutehtävän saanut palvelkoon, 

opetustehtävän saanut opettakoon, rohkaisemisen lahjan saanut rohkaiskoon. Joka antaa 

omastaan, antakoon pyyteettömästi; joka johtaa, johtakoon tarmokkaasti; joka auttaa köyhiä, 

auttakoon iloisin mielin. Room 12:6-8 

Pyhä Henki, sinä rakennat seurakuntaa viisaudella ja rakkaudella. Tee seurakunnastamme paikka, 

jossa sen jäsenet saavat käyttää omia armolahjojaan ja toteuttaa sinulta saamaansa kutsumusta.  

Synnytä myös niitä toimintoja, joissa itse kukin voi etsiä omaa kutsumustaan ja kasvaa kohti sitä 

tehtävää, jonka sinä annat. Anna seurakuntaamme syntyä palvelupaikkoja erilaisille kutsumuksille, 

jotta sinun ruumiisi olisi elävä, toimiva ja dynaaminen osa paikkakuntaamme.  

 

DIA 10 

Mutta jos me vaellamme valossa, niin kuin hän itse on valossa, meillä on yhteys toisiimme ja 

Jeesuksen, hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä. 1 Joh 1:7 

Jeesus, sinä seurakunnan pää, anna meille halu rakentaa keskinäistä yhteyttä seurakuntamme 

sisällä ja eri seurakuntien välille. Auta synnyttämään toimintaa, joka vahvistaa yhteyttä.  

Rohkaise meitä armollasi näkemään ja myöntämään yhteyden rikkoneet virheet, joita olemme 

tehneet. Anna armollisuutta toisiamme kohtaan sekä halua ja voimaa antaa anteeksi kokemamme 

vääryys.  

Luo välillemme rakkauteen perustuva yhteys. Kiitos, Jeesus, että sinä yhdistät meidät.   

 

DIA 11 

Eihän Jumala ole antanut meille pelkuruuden henkeä, vaan voiman, rakkauden ja terveen 

harkinnan hengen. Älä siis häpeä todistaa Herrastamme. 2 Tim 1:7 

Kiitos, Isä rakkauden Hengestä, jonka olet meille antanut.  Anna rohkeus todistaa sinusta silloin, 

kun siihen avautuu tilaisuus.  

Isä, rukoilemme, että me seurakuntana todistaisimme sinusta paikkakunnallamme. Vahvista 

keskinäistä rakkauttamme ja rakkautta alueemme ihmisiä kohtaan, että ihmiset voisivat saada 

välähdyksen siitä, millainen sinä olet. 

Näytä jokaiselle oma paikka tässä todistustehtävässä. Kutsu ja varusta valitsemiasi ihmisiä myös 

erityiseen evankelistan tehtävään. Luo seurakuntiimme toimintaa, jossa uudet Jumalan lapset 

voivat kasvaa ja vahvistua siinä kutsussa, jonka heille annat. 

 

DIA 12 

Uskon päivän 30.3.2023 teemakuva 


